АдминистрАция (исполнитIJIьн(}рАспорrlдитЕ.льныЙ оргАн)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ (ГОРОД БАЛАБАНОВО>>

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от( 06, ol 20Д г жп 3о
г. Ба"rабаново

О внесении изменений в схему размещения
нестационарных торговых объек,l,ов на
территории муниципального образtlвания
<Город Балабаново)) на 2021 год

В соответствии с ч.3 ст. l0 Федера-чьного закона от 28.12.2009 Л'Q 38l-ФЗ
<Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации>, п. 7 приказа министерства конкурентной политики и тарифов
Калужской области от 09. l l .20l0 года Ns 543 кОб утверждении порядка разрабil,гки
и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований

Калужской области>, АдминистраI{ия (исполнительно-распорядительный оргаrr)

городского поселения <Город Балабаново>

ПОСТА НО ВЛЯ ЕТ:

l. Внести в Постановление Администрации (исполнительно-

распоряди,гельного opгaHa) городского посеJlения <<Горол Бzutабаново>> о,I

18.12.2020 JS 500 <Об утверждении схемы размещения нес,l,ационарных IорlOвых

объектов на территории муницип{tJIьного образования кГорол Балабаново> на 2020

год)) следующее изменение:

1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление вступает в сиJlу IlocJle его офичиаJIьноI't)

опубликования

Главы Мминистрации
(исполн ительно-распорядительно

Oi
Фl

городского поселения <<Город Бала С.П. Галкин